[image: image1.png]

                             АДМИНИСТРАЦИЯ                                                          «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от «16» октября  2019 года                                                                            N   248

Об отмене  постановления администрации городского поселения «Нижний Одес» от  22 июля 2019 года № 187 «О порядке проведения конкурсов на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского поселения «Нижний Одес» и на включение в кадровый резерв администрации городского поселения «Нижний Одес»»
 На основании Решения Совета городского поселения «Нижний Одес» от «15» октября 2019 года № XXVI-112 «Об утверждении методики проведения конкурсов на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского поселения «Нижний Одес» и на включение в кадровый резерв администрации городского поселения «Нижний Одес», администрация городского поселения «Нижний Одес»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации городского поселения «Нижний Одес» от  22 июля 2019 года № 187 «О порядке проведения конкурсов на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского поселения «Нижний Одес» и на включение в кадровый резерв администрации городского поселения «Нижний Одес» отменить.
  Руководитель администрации

  городского поселения «Нижний Одес»                                         Ю.С. Аксенов